Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP). 

5. Componente: Componente 3 “Modernización de los sistemas informáticos de 
la AFSP” 

6. Acción N°: 3.1, 3.2 y 3.3 

7. Actividad N°: 3.1.1, 3.2.1 y 3.3.1 

8. Tarea N°: 3.1.1.2, 3.2.1.1 y 3.3.1.1 

9. Monto Estimado: S/ 97 500,00 soles (Noventa y siete mil quinientos  con 
00/100 soles) 

10. Plazo de Ejecución: 90 días calendario con posibilidad de renovación de hasta 
450 días calendario. 

11. Tipo de consultoría: Consultoría Individual. 

12. Responsable de la Supervisión: Conforme a lo indicado en el Numeral XII